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ROLLENSATZE

Polyamid-Rollensatz

Vollgummi-Rollensatz

Ausfithrung Rad-0
(mm)
4509-01-0800  Polyamid-Rollen 100
4509-01-0400  Polyamid-Rollen 100
259470-350VK  Polyamid-Rollen 180
259470-VK Polyamid -Rollen 180
4509-01-0300  Polyamid-Schwerlastrollen 175
4509-01-1500  Vollgummi-Rollen 200

Bauhohe
(mm)

125
125
225
225
235
235

Traglast/Rolle

(kg)

125
350
350
450
850
205

Traglast/Satz

(kg)

375
1050
1050
1350
2550

615

Gewicht
(kg)
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Rollensatze fiir zusatzliche Mobilitat am
Boden

Zubehor fiir eine Vielzahl von BAUER-Produkten
(siehe Produktseiten)

Bestehend aus je 2 Lenk- und 2 Bockrollen, davon
eine Lenkrolle mit Feststeller

Unterschiedliche Rollenmaterialien und Traglasten
fiir diverse Einsatzorte und Anforderungen

Hinweis: Beim Einsatz von Rollensatzen kann sich
die Traglast des Hauptproduktes reduzieren

Ausfiihrungen

Polyamid-Rollen
Naturfarbenes Polyamid
Rollengelagert
Temperaturbestandig -40° C bis +90° C

Stahlblechgehduse, glanzverzinkt, mit doppelter
Kugellagerung im Gabelkopf

Radachse verschraubt
Feststeller mit Doppelstopp

Polyamid-Schwerlastrollen
Naturfarbenes Polyamid
Kugelgelagert
Temperaturbestandig -40° C bis +90°C

Stahlblechgehduse, glanzverzinkt, mit doppelter
Kugellagerung im Gabelkopf

Radachse verschraubt
Feststeller mit Doppelstopp

Vollgummi-Rollen
Schwarze Vollgummi-Bereifung
Rollengelagert

Stahlblechgehduse, glanzverzinkt, mit doppelter
Kugellagerung im Gabelkopf

Radachse verschraubt
Feststeller mit Doppelstopp



