# **ROLLENSÄTZE**





Polyamid-Rollensatz



Vollgummi-Rollensatz

	Ausführung	Rad-Ø (mm)	Bauhöhe (mm)	<b>Traglast/Rolle</b> (kg)	<b>Traglast/Satz</b> (kg)	<b>Gewicht</b> (kg)
4509-01-0800	Polyamid-Rollen	100	125	125	375	3
4509-01-0400	Polyamid-Rollen	100	125	350	1050	9
259470-350VK	Polyamid-Rollen	180	225	350	1050	9
259470-VK	Polyamid -Rollen	180	225	450	1350	9
4509-01-0300	Polyamid-Schwerlastrollen	175	235	850	2550	9
4509-01-1500	Vollgummi-Rollen	200	235	205	615	9

# Rollensätze für zusätzliche Mobilität am Boden

- Zubehör für eine Vielzahl von BAUER-Produkten (siehe Produktseiten)
- Bestehend aus je 2 Lenk- und 2 Bockrollen, davon eine Lenkrolle mit Feststeller
- Unterschiedliche Rollenmaterialien und Traglasten für diverse Einsatzorte und Anforderungen
- Hinweis: Beim Einsatz von Rollensätzen kann sich die Traglast des Hauptproduktes reduzieren

### Ausführungen

#### **Polyamid-Rollen**

- Naturfarbenes Polyamid
- Rollengelagert
- Temperaturbeständig -40° C bis +90° C
- Stahlblechgehäuse, glanzverzinkt, mit doppelter Kugellagerung im Gabelkopf
- Radachse verschraubt
- Feststeller mit Doppelstopp

#### Polyamid-Schwerlastrollen

- Naturfarbenes Polyamid
- Kugelgelagert
- Temperaturbeständig -40° C bis +90°C
- Stahlblechgehäuse, glanzverzinkt, mit doppelter Kugellagerung im Gabelkopf
- Radachse verschraubt
- Feststeller mit Doppelstopp

## **Vollgummi-Rollen**

- Schwarze Vollgummi-Bereifung
- Rollengelagert
- Stahlblechgehäuse, glanzverzinkt, mit doppelter Kugellagerung im Gabelkopf
- Radachse verschraubt
- Feststeller mit Doppelstopp